
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 100 имени академика В.С.Пустовойта
Российская Федерация, 350059, город Краснодар, улица Школьная, д. 15/6 

тел./факс 275-71-77, e-mail: 23russchooll00@rambler.ru

П Р И К А З

от 30.08.2016 №247

г.Краснодар

О закреплении педагога -  наставника за молодыми специалистами

В целях совершенствования педагогического мастерства, повышения 
профессионализма учителей п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить учителя-наставника за молодым специалистом:

№ ФИО молодого 
специалиста

Преподаваемый
предмет

ФИО наставника

1. Пачуева Юлия 
Александровна

биология Филатова Людмила 
Николаевна

2 . Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УМР Рейханову М.О.

mailto:23russchooll00@rambler.ru

